
負債の部

科     目

【流動負債】

買掛金

短期借入金

未払金

未払費用

商品券

契約負債

預り金

商品券引換損失引当金

未払法人税等

流動負債合計

【固定負債】

長期借入金

預り保証金

退職給付引当金

役員退職慰労引当金

繰延税金負債

固定負債合計

負債合計

金     額

542,297,971

2,544,008,000

40,113,615

238,432,335

366,029,000

136,984,000

31,615,915

175,177,000

4,777,800

4,079,435,636

1,605,829,000

61,044,590

318,476,987

123,675,433

551,026,971

2,660,052,981

6,739,488,617

純資産の部

科     目

【株主資本】

資本金

【資本剰余金】

資本準備金

その他資本剰余金

資本剰余金合計

【利益剰余金】

利益準備金

(その他利益剰余金)

固定資産圧縮積立金

繰越利益剰余金

利益剰余金合計

【自己株式】

自己株式

株主資本合計

【評価・換算差額等】

その他有価証券評価差額金

純資産合計

負債純資産合計

金     額

50,000,000

506,115,000

2,569,470,369

3,075,585,369

528,100,000

1,505,913,156 )(

68,718,034

1,437,195,122

2,034,013,156

△420,152,800】【

△420,152,800

4,739,445,725

1,020,216,219】【

1,020,216,219

5,759,661,944

12,499,150,561

科     目

資産の部

【流動資産】

現金預金

売掛金

商品

貯蔵品

仮払消費税

未収入金

未収消費税

短期貸付金

その他

貸倒引当金

流動資産合計

【固定資産】

(有形固定資産)

建物

建物附属設備

構築物

機械及び装置

器具及び備品

土地

有形固定資産合計

(無形固定資産)

電話加入権

借地権

水道施設利用権

ソフトウェア

無形固定資産合計

(投資その他の資産)

投資有価証券

出資金

差入敷金保証金

その他

投資その他の資産合計

固定資産合計

資産合計

金     額

1,354,605,538

386,543,842

490,316,381

27,131,481

42,437,680

74,650,183

82,250,438

1,010,000,000

14,241,712

△17,888,000

3,464,289,255

2,880,526,100

555,914,651

720,774

1,407,459

160,710,182

2,782,077,469

6,381,356,635

5,477,200

78,614,115

645,260

3,485,217

88,221,792

1,723,786,562

2,000,000

839,380,817

115,500

2,565,282,879

9,034,861,306

12,499,150,561

(単位：円)
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